 1
数字电路视频/音频数据光端机
OSD860 数字式 4 路/8 路
视频/音频/数据/以太网光端机
应用场合
 CCTV 系统
 视讯会议系统
 交通运输传输网络

 视频过载可达 3dB
典型范围
订货须知
请联系 OSD 公司以获取全部可选零件名单
OSD860T  发射机     选项 a  与视频反向的音频
OSD860R 接收机     选项 D  与视频同向的数据
选项 NV  N 路视频(4 或 8)    选项 d  与视频反向的数据
选项 A  与视频同向的音频    选项 W  单光纤型
选项 RR  冗余式接收模式(仅用于 OSD860R)  选项目-48  -48V 供电型(仅适用于 2RU 机箱)
1 or 2 fibers up to
200kmOSD 860T OSD 860R
12 duplex data
8 forward video
8 duplex  audeo
 X  1 2
 X   8
 X   8
12 duplex data
 X  1 2
8 forward video
 X   8
8 duplex  audeo
10/100 Ethernet 10/100 Ethernet
For Evaluation Only.
Copyright (c) by Foxit Software Company, 2004